講師・講演派遣依頼書

㊞

平成　　　年　　　月　　　日　（　　　曜日）

時 分 ～ 時 分 （会場入り希望時間：○時○○分）

住所：

名

講 師 謝 金 円 （旅費・交通費込）

配 布 資 料 ○月○日を目途に頂戴できましたら幸いです。

使用可能機器

※依頼書に記載される前に、電話で派遣機関にお問い合わせ下さい。
ひむか-Biz　〒883-0034　日向市大字富高6918　日豊ビル1F
TEL：0982-66-6690 FAX：0982-66-6691

下記のとおり、「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」を開催しますので、講師を派遣くださるよう申請します。

一般社団法人　日向地区中小企業支援機構
日向市産業支援センターひむか-Biz　　宛

申 請 日 平成　　 年　　 月　 　日

会 社 ・ 団 体 名

日 時

会 場

備 考

連 絡 先 2

担 当 者 名 役 職

講 演
・

テ ー マ

対 象 者

住 所

連 絡 先

申 請 者

□：プロジェクター、　□：スクリーン、　□：マイク、　□：その他（　　　　　　　　　　）

受 渡 方 法